
１１月 朝来市立中川小学校　教育計画表

日 曜 バス
下校
時刻

学校行事

1 土

2 日

3 月 文化の日

4 火

14:55
15:35

金管駅伝
16:35

14:50
15:35

金管駅伝
16:35

交通立番
通級指導
全校朝会
人権の花運動贈呈式１３：１５～１３：２５（体育館全校生）
人権擁護委員さんによる人権教室１３：４０～１４：３０（１・２年多目的）
金管バンド練習
駅伝練習

5 水 14:55
一斉下校
14:50

体重測定AM全校生
そうじ集会13:20体育館
職員会議

6 木
14:55
15:40

14:50
15:35

市教委学校訪問9:15～11:50（授業参観2・3校時）
関西電力奥多々良木ダム発電所見学５年生12:50～14:30
委員会活動
あすなろ学級

7 金

14:55
15:35

金管駅伝
16:35

14:50
15:35

金管駅伝
16:35

金管バンド練習
駅伝練習

8 土 あさごふれいあい人権フェスティバル（金管バンド・人権作文・あすなろ学級発表）

9 日 あさごふれいあい人権フェスティバル

10 月
14:55
ステップ
15:40

14:50
ステップ
15:35

体力アップサポーター派遣事業(2～4校時)
豊聴通級5校時
ステップアップタイム

11 火

14:55
15:35
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

通級指導
生活科さつまいも調理１・２年午前中
金管バンド練習

12 水 14:55
一斉下校
14:50

職員研修（授業研究⑤3年事後研）

13 木
14:55
15:40

14:50
15:35

クラブ活動
ノーゲーム・ノーテレビ・読書の日

14 金

14:55
15:40
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

安全点検
6年生ドッジボール交流会PM竹田小
金管バンド練習

15 土

16 日

17 月
14:55
ステップ
15:40

14:50
ステップ
15:35

交通立番
豊聴通級5校時
ステップアップタイム

18 火

14:55
15:35
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

通級指導
児童朝会
図書委員会読み聞かせ（業間）
草抜き
金管バンド練習
PTA第5回理事会・常任委員会・人権教育研修会

19 水 14:55
一斉下校
14:50

図書委員会読み聞かせ（業間）
職員研修（授業研究⑥かがやき事後研）

20 木
14:55
15:40

14:50
15:35

図書委員会読み聞かせ（業間）
第2回集会活動
あすなろ学級（なかよし）

21 金

14:55
15:40
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

金管バンド校内発表会8:10～8:30体育館
図書委員会読み聞かせ（業間）
金管バンド練習

22 土 但馬小学生バンドフェスティバル（金管バンド発表）

23 日 勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火
14:55
15:35

14:50
15:35

通級指導
臨時朝会（表彰）
第２回特別支援教育に係る学校訪問10:30～12：00（3名来校）

26 水 14:55
一斉下校
14:50

27 木
14:55
15:40

14:50
15:35

歯の指導教室1・4年3校時
縦割り班遊び
朝来中新制服展示業者搬入10:00
あすなろ学級

28 金

14:55
15:40
金管
16:35

14:50
15:35
金管
16:35

オープンスクール２校時
ＰＴＡ人権教育講演会10:15～11:15
朝来中新制服展示
金管バンド練習

29 土

30 日

令和７年度


