

令和7年度

11月 朝来市立中川小学校 教育計画表

日	曜	バス	下校時刻	学校行事
1	土			
2	日			
3	月			文化の日
4	火	14:55 15:35 金管駅伝 16:35	14:50 15:35 金管駅伝 16:35	交通立番 通級指導 全校朝会 人権の花運動贈呈式13:15～13:25(体育館全校生) 人権擁護委員さんによる人権教室13:40～14:30(1・2年多目的) 金管バンド練習 駅伝練習
5	水	14:55	一斉下校 14:50	体重測定AM全校生 そうじ集会13:20体育館 職員会議
6	木	14:55 15:40	14:50 15:35	市教育委員会訪問9:15～11:50(授業参観2・3校時) 関西電力奥多々良木ダム発電所見学5年生12:50～14:30 委員会活動 あすなろ学級
7	金	14:55 15:35 金管駅伝 16:35	14:50 15:35 金管駅伝 16:35	金管バンド練習 駅伝練習
8	土			あさごふれいあい人権フェスティバル(金管バンド・人権作文・あすなろ学級発表)
9	日			あさごふれいあい人権フェスティバル
10	月	14:55 ステップ 15:40	14:50 ステップ 15:35	体力アップサポーター派遣事業(2～4校時) 豊聴通級5校時 ステップアップタイム
11	火	14:55 15:35 金管 16:35	14:50 15:35 金管 16:35	通級指導 生活科さつまいも調理1・2年午前中 金管バンド練習
12	水	14:55	一斉下校 14:50	職員研修(授業研究⑤3年事後研)
13	木	14:55 15:40	14:50 15:35	クラブ活動 ノーゲーム・ノーテレビ・読書の日
14	金	14:55 15:40 金管 16:35	14:50 15:35 金管 16:35	安全点検 6年生ドッジボール交流会PM竹田小 金管バンド練習
15	土			
16	日			
17	月	14:55 ステップ 15:40	14:50 ステップ 15:35	交通立番 豊聴通級5校時 ステップアップタイム
18	火	14:55 15:35 金管 16:35	14:50 15:35 金管 16:35	通級指導 児童朝会 図書委員会読み聞かせ(業間) 草抜き 金管バンド練習 PTA第5回理事会・常任委員会・人権教育研修会
19	水	14:55	一斉下校 14:50	図書委員会読み聞かせ(業間) 職員研修(授業研究⑥かがやき事後研)
20	木	14:55 15:40	14:50 15:35	図書委員会読み聞かせ(業間) 第2回集会活動 あすなろ学級(なかよし)
21	金	14:55 15:40 金管 16:35	14:50 15:35 金管 16:35	金管バンド校内発表会8:10～8:30体育館 図書委員会読み聞かせ(業間) 金管バンド練習
22	土			但馬小学生バンドフェスティバル(金管バンド発表)
23	日			勤労感謝の日
24	月			振替休日
25	火	14:55 15:35	14:50 15:35	通級指導 臨時朝会(表彰) 第2回特別支援教育に係る学校訪問10:30～12:00(3名来校)
26	水	14:55	一斉下校 14:50	
27	木	14:55 15:40	14:50 15:35	歯の指導教室1・4年3校時 縦割り班遊び 朝来中新制服展示業者搬入10:00 あすなろ学級
28	金	14:55 15:40 金管 16:35	14:50 15:35 金管 16:35	オープンスクール2校時 PTA人権教育講演会10:15～11:15 朝来中新制服展示 金管バンド練習
29	土			
30	日			